Eleicao Autarquica Intercalar para a Assembleia de Freguesia de

Sao Jacinto

13 de novembro de 2022

Distrito: Aveiro
Concelho: Aveiro
Freguesia: Sao Jacinto

Resultados do Escrutinio Provisorio

Inscritos 828
Votantes 500
Brancos 3
Nulos 4

Votos
PPD/PSD.CDS -PP.PPM * 240
PS 165
CH 2
PCP-PEV 86

60,39%
0,60%
0,80%

%
48,00%
33,00%

0,40%
17,20%

Mandatos
4

2
0
1

* PPD/PSD.CDS -PP.PPM - «ALIANCA COM AVEIRO»




