## Eleição Autárquica Intercalar para a Assembleia de Freguesia de

## São Jacinto

## 13 de novembro de 2022

Distrito:AveiroConcelho:AveiroFreguesia:São Jacinto

## Resultados do Escrutínio Provisório

Inscritos	828	
Votantes	500	60,39%
Brancos	3	0,60%
Nulos	4	0,80%

	Votos	%	Mandatos
PPD/PSD.CDS -PP.PPM *	240	48,00%	4
PS	165	33,00%	2
СН	2	0,40%	0
PCP-PEV	86	17,20%	1

<sup>\*</sup> PPD/PSD.CDS -PP.PPM - «ALIANÇA COM AVEIRO»